
UCHWAŁA Nr  37/2011 

ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2011 r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg powiatowych, dróg 

położonych na terenie powiatu tczewskiego w mieście Pelplin oraz mieście i gminie  Tczew 

 
 

 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jedn. 

tekst. Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 136 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co  

następuje: 

 

 
§ 1 

 

Opiniuje się  pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych następujących dróg 

położonych na terenie powiatu tczewskiego tj: drogi nr 2886G ul. Tadeusza Kościuszki w mieście 

Pelplin, nr 2838G ul. Bartosza Głowackiego nr 2842G ul. Jedności Narodu, nr 2851G ul. 

Nowowiejskiego, nr 2865G ul. Stanisława Wigury, nr 2867G ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w mieście Tczew, nr 2807G Zajączkowo Tczewskie – Tczewskie Łąki – Tczew w gminie Tczew. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  



U Z A S A D N I E N I E  
 
 Powiatowy Zarząd Dróg w Tczewie zwrócił się pismem nr PZD 5443/96/11 

L.dz.547/11 z dnia 08.07.2011 r. do Zarządu Powiatu Sztumskiego o udzielenie opinii dotyczącej 

pozbawienia  kategorii dróg powiatowych, dróg położonych na terenie powiatu tczewskiego tj: 

drogi nr 2886G ul. Tadeusza Kościuszki w mieście Pelplin, nr 2838G ul. Bartosza Głowackiego nr 

2842G ul. Jedności Narodu, nr 2851G ul. Nowowiejskiego, nr 2865G ul. Stanisława Wigury, nr 

2867G ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w mieście Tczew, nr 2807G Zajączkowo Tczewskie – 

Tczewskie Łąki - Tczew 

 Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115, nr 23, poz. 136, nr 192, poz. 1381, ze. zm.) pozbawienie drogi kategorii 

dróg powiatowych następuje w drodze uchwały właściwej rady powiatu w porozumieniu 

z zarządem województwa po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów, prezydentów miast/gmin, na 

obszarze których przebiega droga oraz po zasięgnięciu opinii zarządów sąsiednich powiatów. 

  



Sztum, dnia 30.05.2011 r. 

KT.VII-5541/49/2011 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Elblągu 
ul. Saperów 14A 

83-300 Elbląg 
 

 

 

 

 

 

 

 Starostwo Powiatowe w Sztumie, przesyła w załączeniu uchwałę nr 22/2011  Zarządu 

Powiatu Sztumskiego z dnia 19 maja 2011 r w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia dróg 

powiatowych w mieście i Gminie Tolkmicko, kategorii dróg powiatowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat. 

2. A/a. 


